Datum Romae apud S. Marcum anno Incarnationis Dominicae MDCV, pridie kalendas augusti, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 31 iulii 1605, pontif. an. I.

## VI.

*Exemptio fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo a solutione quartae funeralium, cum declaratione Concilii Tridentini, sess. xxv cap. xiii<sup>1</sup>.*

Paulus Papa V.  
ad perpetuam memoriam.

Decet Romanum Pontificem, quae sacris Ordinibus a Sede Apostolica dudum concessa sunt, sarta tectaque fieri.

<sup>1</sup> Alia de hoc Ordine videre est in Constitutione LXXVIII Honorii III *Ut vivendi* tom. III, pag. 415 et alibi.

Sanctio po-  
nalis.

Præsumptum

Privilegium Sedis Apostolicae et Concilii Tridentini circa solutionem quartae funeralium.

§ 1. Inter quos adest Ordo beatæ et gloriosæ semperque Virginis Mariæ de Monte Carmelo, cui inter alia, sicut accepimus, diversi Romani Pontifices concesserunt illius domos seu monasteria ante annos quadraginta aedificata non teneri ad solutionem quartae funeralium, idque etiam a Concilio Tridentino de prædicto et aliis sacris Ordinibus decretum fuit.

Declaratio congregationis cardinalium interdictum dicti Concilii circa privilegium.

§ 2. Cum autem quaereretur an eadem postea a quadraginta annis aedificata deberent dictam quartam solvere, venerabiles fratres nostri S. R. E. cardinales, decretorum dicti concilii interpretes, censuerunt monasteria aedificata a quadraginta annis citra non teneri ad solutionem quartae funeralium huiusmodi, si modo sint eius religionis, cui a dicta Sede ante quadraginta annos indultum sit, ut eandem quartam non teneantur solvere episcopo.

Pontificis decretum super illius exequutione.

§ 3. Quare, ne dicti Ordinis Carmelitani monasteria seu domus in diversis mundi partibus a quadraginta annis aedificata indebite cogantur solvere dictam quartam funeralium, eorumque indemnitati prospicere cupientes, ac tenores litterarum concessionum huiusmodi forsane confectarum præsentibus pro expressis habentes, dilecti filii procuratoris generalis dicti Ordinis Carmelitani illius nomine nobis prorectis supplicationibus adducti, volumus, mandamus, decernimus et declaramus omnia et singula huius Ordinis beatæ Mariæ de Monte Carmelo monasteria seu domos, in quibuscumque mundi partibus a quadraginta annis aedificata, illorumque conventus et fratres nullo modo, nullave ratione teneri ad solutionem dictæ quartæ funeralium, et ob non solutionem huiusmodi aliquas sententias, censuras et poenas incurrere posse.

Iussio non mo-

§ 4. Inhibentes in virtute sanctæ obe-